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Hakkımızda  

Ardahan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi uluslararası hakemli bir 

dergidir. Dergi, Nisan ve Ekim ayları olmak üzere yılda iki kez yayınlanmaktadır. 

Derginin yayın dili Türkçe, İngilizce ve Almanca’dır. Diğer dillerde gönderilen çalışmalar 

ise, yayın kurulunun “uygundur” kararı ile yayımlanabilir. 
 
 

Yayın Politikası 

Amacı, iktisadi ve idari bilimler başta olmak üzere sosyal bilimler alanında yapılan 

çalışmaları yayınlayarak bu alanda literatüre katkı sağlamak olan ARÜ İİBF Dergisi’nin 

yayın politikasının temelinde özgünlük ve bilimsellik bulunmaktadır. Bu bağlamda, 

derginin yayın politikası ilkeleri şunlardır:  

 Yayınlanmak üzere dergiye gönderilen çalışmaların daha önce hiçbir yerde 

yayınlanmamış ya da yayınlanma sürecine alınmamış olması gerekmektedir ve 

dergiye gönderilen yazılar yazarlara iade edilmez.  

 Değerlendirme sürecinde olan ve yayınlanan yazıların tüm sorumluluğu yazar ya da 

yazarlara aittir.  

 Dergide yayınlanan yazıların yayın hakları Ardahan Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Dergisi’ne devredilmiş sayılır.  

 Yazılar en az üç hakem tarafından incelenmektedir.  

 Açık erişim politikası doğrultusunda yayınlanmış yazılar erişime açıktır. 

Diğer Bilgiler 

• Dergimizin değişik ülkelerden en az beş üniversiteye mensup öğretim üyelerinden 

oluşan bir bilim/danışma kurulu vardır. 

• Dergimiz Türkiye’de tüm üniversite kütüphanelerine gönderilmektedir. 

• Dergimizin elektronik versiyonuna https://www.ardahan.edu.tr/iibfdergi/ internet 

adresinden ulaşılabilir. 

• Değerlendirme sürecinde olan ve yayınlanan yazıların tüm sorumluluğu yazar ya da 

yazarlara aittir. 

• Makaleler kaynak gösterilmek koşuluyla iktibas edilebilir. 
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Editörden… 

 

 

Değerli Okurlar, 

Bundan bir yıl önce yayımlamaya başladığımız dergimizin 3. sayısını sizlerle 

buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İlk sayıdan itibaren artan ilgi, her sayıyı bir 

öncekinden daha dolu ve nitelikli hale getirme çabamızı ve şevkimizi arttırıyor. 

Üçüncü sayıda dergimizin bilim ve hakem kuruluna yeni ve değerli bilim insanlarını 

katarak dergimizi güçlendirdik. Dergimizin en kısa zamanda yurtiçi ve yurtdışı in-

dekslerde taranması için çalışmalarımız devam etmektedir.  

Beğeniyle okumanız umuduyla… 

 

Yrd. Doç. Dr. Elif GAZİOĞLU TERZİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


